АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2024 № 2
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в Положение о материальном стимулировании
добровольной народной дружины, участвующей в мероприятиях по охране

общественного порядка на территории Нижнеивкинского городского
поселения, утвержденное постановлением администрации

Нижнеивкинского городского поселения от 22.12.2022 № 245

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан
в охране общественного порядка",  постановлением Правительства Кировской
области от 19.12.2019 № 684-П «Об утверждении государственной программы
Кировской  области  «Обеспечение  безопасности  и  жизнедеятельности
населения»  (в  редакции  от  30.11.2022  №  657-П  «О  внесении  изменений  в
постановление  Правительства  Кировской  области  от  19.12.2019  №  684-П»),
постановлением  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  от
21.12.2022 №239 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
безопасности  жизнедеятельности  населения  Нижнеивкинского  городского
поселения» на 2023-2027 годы» администрация Нижнеивкинского городского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В  пункте  3.2  Положения  о  материальном  стимулировании
добровольной  народной  дружины,  участвующей  в  мероприятиях  по  охране
общественного  порядка  на  территории  Нижнеивкинского  городского
поселения,  утвержденном  постановлением  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  от  22.12.2022  №  245,  слова  «114,94  рубля»  заменить
словами «140,00 рублей».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном
бюллетене  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского

городского  поселения  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

4.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  официального
опубликования.

Глава  Нижнеивкинского
городского поселения                     О.Б. Шиндорикова

________________________________________________________________

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/